
河南省计量测试科学研究院平原新区试验基地医学检测中心楼修缮工程（内部）

中标候选人公示

（招标编号：RYZB01240901）

       
公示结束时间：2024年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省计量测试科学研究院平原新区试验基地医学检测中心楼修缮工程（内

部）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：润淮（河南）建设发展有限公司，投标报价：27.857091万元，

质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：新乡市万宏建筑有限公司，投标报价：28.052291万元，质量：

符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：河南秉程建筑工程有限公司，投标报价：27.975605万元，质量：

符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(润淮（河南）建设发展有限公司)的项目负责人：樊红星建筑工程贰级/

豫 241131335646;

      中标候选人(新乡市万宏建筑有限公司)的项目负责人：郭良凯建筑工程贰级/豫

241121228235;

      中标候选人(河南秉程建筑工程有限公司)的项目负责人：郑俊乐建筑工程贰级/豫

24111111121113;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(润淮（河南）建设发展有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(新乡市万宏建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南秉程建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(润淮（河南）建设发展有限公司)的评标情况：详见候选人公示;

      中标候选人(新乡市万宏建筑有限公司)的评标情况：详见候选人公示;



      中标候选人(河南秉程建筑工程有限公司)的评标情况：详见候选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

 投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招

标代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提

交授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求

提交的异议函将不予受理。

三、其他

    河南睿阳工程管理有限公司受河南省计量测试科学研究院的委托，就河南省计量测试科

学研究院平原新区试验基地医学检测中心楼修缮工程（内部）进行公开招标，按规定的程序

进行了开标、评标，现将评标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号

1.1项目名称：河南省计量测试科学研究院平原新区试验基地医学检测中心楼修缮工程（内

部）

1.2招标编号：RYZB01240901

二、招标公告发布媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 09月 10日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

招标投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息：

1、评标时间：2024年 09月 30日

2、评标地点：郑州市商都路心怡路交汇处西南正岩铂兹中心 8楼开标室

四、中标候选人情况

第一中标候选人：润淮（河南）建设发展有限公司

项目负责人姓名：樊红星

执业资格证书名称及编号：建筑工程贰级/豫 241131335646

投标报价：278570.91元

工   期：45日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准

第二中标候选人：新乡市万宏建筑有限公司

项目负责人姓名：郭良凯

执业资格证书名称及编号：建筑工程贰级/豫 241121228235



投标报价：280522.91元

工   期：45日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准

第三中标候选人：河南秉程建筑工程有限公司

项目负责人姓名：郑俊乐

执业资格证书名称及编号：建筑工程贰级/豫 24111111121113

投标报价：279756.05元

工   期：45日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准

五、提出异议的渠道和方式

 投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代

理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授

权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交

的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省计量测试科学研究院。

七、公示期

自 2024年 10月 01日至 2024年 10月 08日。

八、联系方式

招标人：河南省计量测试科学研究院

地  址：国家质检中心郑州综合检测基地（郑州市管城区白佛路 10号）

联系人：刘老师

电  话：0371-89933031

名   称：河南睿阳工程管理有限公司 

地   址：郑州市商都路心怡路交汇处西南正岩铂兹中心 8楼 806室

联 系 人：张女士

电   话:0371-55056269

邮   箱：hnry2019@163.com



2024年 09月 30日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省计量测试科学研究院。

五、联系方式

   招 标 人：河南省计量测试科学研究院                         

   地    址：国家质检中心郑州综合检测基地（郑州市管城区白佛路 10号）                                                 

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-89933031                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南睿阳工程管理有限公司

   地    址： 郑州市商都路心怡路交汇处西南正岩铂兹中心 8楼 806室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0371-55056269

   电子邮件： hnry2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T16:50:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T16:50:22+0800
	BJ
	ePolicy




